
 

POSTANOWIENIE NR 223/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu jędrzejowskiego, powiatu 

koneckiego, powiatu włoszczowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 224 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach III 

 

/-/ Bożena Fabrycy 

 

  



 

 

Załącznik nr 60 

gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Krzcięcicach, Krzcięcice 34,  

28-340 Sędziszów: 

 

1. Jolanta Krystyna Faryna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skroniów 

2. Mariola Klepek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słaboszowice 

3. Edyta Anna Kotarska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Podsadek 

4. Andrzej Zenon Kurek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krzcięcice 

5. Agnieszka Helena Molenda, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Krzcięcice 

6. Romualda Maria Nowak, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY", zam. Promyk 

7. Łukasz Paweł Płatek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krzelów 

 

  



 

 

Załącznik nr 61 

gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza OSP w Borszowicach, Borszowice 11a, 28-340 Sędziszów: 

 

1. Zdzisława Maria Grochowina, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sędziszów 

2. Bożena Maria Marusieńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słaboszowice 

3. Konrad Wojciech Pająk, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Jędrzejów 

4. Mariola Barbara Ryczko, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY", 

zam. Pawłowice 

5. Magdalena Urszula Styczeń, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zielonki 

6. Sławomir Adam Turek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Aleksandrów 

7. Katarzyna Izabela Walancik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gniewięcin 

 

  



 

 

Załącznik nr 62 

gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Pawłowicach, Pawłowice 94,  

28-340 Sędziszów: 

 

1. Honorata Maria Domańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sędziszów 

2. Paweł Duchniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrzejów 

3. Czesław Dudek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sędziszów 

4. Wit Ignacy Górnikiewicz, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Pawłowice 

5. Adam Mirosław Grzybek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gniewięcin 

6. Wiesława Marianna Kowalska, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY", 

zam. Słaboszowice 

7. Aldona Joanna Liburska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pawłowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 63 

gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Tarnawie, Tarnawa 119, 28-340 Sędziszów: 

 

1. Małgorzata Zofia Bróg, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY", zam. Sędziszów 

2. Mateusz Eugeniusz Bzdzion, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sędziszów 

3. Bożena Aniela Grabek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Swaryszów 

4. Małgorzata Holisz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tarnawa 

5. Małgorzata Zofia Jaśkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sędziszów 

6. Tobiasz Sylwester Kotarski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Podsadek 

7. Eliza Anna Olechno, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Słaboszowice 

8. Dominika Natalia Turek, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Aleksandrów 

9. Marek Stanisław Żelezik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzelów 

 

  



 

 

Załącznik nr 64 

gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Mstyczowie, Mstyczów 37, 28-340 Sędziszów: 

 

1. Sylwia Stefania Bratek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mstyczów 

2. Agata Sylwia Krowicka, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY", 

zam. Gniewięcin 

3. Karolina Katarzyna Maj, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Mstyczów 

4. Barbara Ewa Podsiadło, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Mstyczów 

5. Jolanta Janina Różycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gniewięcin 

6. Jerzy Tadeusz Szydłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sędziszów 

7. Daria Karolina Wawer, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mstyczów 

 

  



 

 

Załącznik nr 65 

gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP w Klimontowie, Klimontów 42, 28-340 Sędziszów: 

 

1. Irmina Teresa Górska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Klimontów 

2. Wioletta Monika Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Klimontów 

3. Dominika Anna Kleczko, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Jędrzejów 

4. Barbara Beata Konieczna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Podsadek 

5. Wojciech Antoni Koziński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Swaryszów 

6. Barbara Sobczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sędziszów 

7. Justyna Krystyna Walęcka, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Klimontów 

 

  



 

 

Załącznik nr 66 

gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Gniewięcinie, Gniewięcin 150,  

28-340 Sędziszów: 

 

1. Anna Katarzyna Białek-Wątor, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

2. Kinga Patrycja Celban, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sędziszów 

3. Wojciech Piszczek, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Sędziszów 

4. Julia Magdalena Stępień, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY", 

zam. Gniewięcin 

5. Mariola Agnieszka Synal, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sędziszów 

6. Mariusz Mikołaj Trzciński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gniewięcin 

7. Dorota Józefa Witas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

 

  



 

 

Załącznik nr 67 

gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza OSP w Sędziszowie, ul. Jędrzejowska 10, 28-340 Sędziszów: 

 

1. Krzysztof Karol Cieśliński, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Swaryszów 

2. Karina Oliwia Doniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sędziszów 

3. Julia Anna Dzięcioł, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY", zam. Sędziszów 

4. Luiza Anna Makuch, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Słaboszowice 

5. Magdalena Ewa Misiowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sędziszów 

6. Mariola Ewa Molus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łowinia 

7. Ewelina Justyna Radwan, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sędziszów 

8. Martyna Helena Walencik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gniewięcin 

9. Dariusz Zbigniew Wróbel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sędziszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 68 

gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Samorządowe w Sędziszowie, os. Na Skarpie 8,  

28-340 Sędziszów: 

 

1. Weronika Izabela Gryń, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Sędziszów 

2. Małgorzata Katarzyna Kurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Borszowice 

3. Teresa Maria Makuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędziszów 

4. Elżbieta Janina Matyśkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sędziszów 

5. Elwira Pawlusińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sędziszów 

6. Wioletta Anna Pycia, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY", zam. Sędziszów 

7. Łukasz Tomasz Synal, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sędziszów 

8. Agnieszka Walancik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gniewięcin 

9. Dominik Radosław Wiekiera, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Nowa Wieś 

 

  



 

 

Załącznik nr 69 

gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Żłobek Samorządowy "Kraina Maluszka" w Sędziszowie,  

os. Na Skarpie 8A, 28-340 Sędziszów: 

 

1. Wioletta Bożena Janus, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Sędziszów 

2. Teresa Anna Matelska, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY", zam. Sędziszów 

3. Elżbieta Janina Michno, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędziszów 

4. Adrianna Iwona Płaneta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sędziszów 

5. Anna Jadwiga Pracoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sędziszów 

6. Anna Maria Sobczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sędziszów 

7. Agnieszka Ewa Turek, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Aleksandrów 

 

  



 

 

Załącznik nr 70 

gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Samorządowe Centrum Kultury w Sędziszowie, ul. Dworcowa 26, 

28-340 Sędziszów: 

 

1. Beata Ewelina Ciszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sędziszów 

2. Gabriela Antonina Grabda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sędziszów 

3. Karolina Ewa Grzywnowicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gniewięcin 

4. Henryk Włodzimierz Kałwa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sędziszów 

5. Dawid Albert Konieczny, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Wojciechowice 

6. Edyta Agnieszka Kotarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sędziszów 

7. Monika Joanna Mucha-Słaboszewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Krzcięcice 

8. Albert Andrzej Płaziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Klimontówek 

9. Zuzia Veronica Utracki, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY", 

zam. Mstyczów 

 

  



 

 

Załącznik nr 71 

gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Mierzynie, Mierzyn 50A, 28-340 Sędziszów: 

 

1. Alfons Bogusław Durek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Aleksandrów 

2. Jakub Mikołaj Grzelec, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Raków 

3. Mieczysława Anna Kurek-Lagierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słaboszowice 

4. Aleksandra Molenda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sędziszów 

5. Łukasz Ozga, zgłoszony przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY", zam. Słaboszowice 

6. Karol Piotr Pająk, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Jędrzejów 

7. Karolina Anna Polinceusz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sędziszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 72 

gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Pawłowice-Oddział Przedszkolny, Boleścice 76, 

28-340 Sędziszów: 

 

1. Edyta Fugat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Łowinia 

2. Weronika Patrycja Grzelec, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Raków 

3. Aneta Renata Konieczna, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Wojciechowice 

4. Małgorzata Ewa Kucypera, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Klimontówek 

5. Rafał Mieczysław Ozga, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrzejów 

6. Natalia Władysława Piec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sędziszów 

7. Konrad Ryszard Stachowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sędziszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 73 

gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Zielonkach, 

Zielonki 17A, 28-340 Sędziszów: 

 

1. Marzena Magdalena Adler, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Swaryszów 

2. Ewelina Aldona Grzybek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gniewięcin 

3. Anna Kasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szałas 

4. Zbigniew Witold Kępa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędziszów 

5. Stanisław Edward Marusieński, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Słaboszowice 

6. Katarzyna Serwatka, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY", 

zam. Słaboszowice 

7. Renata Małgorzata Sochacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zielonki 

 

  



 

 

Załącznik nr 74 

gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska w Łowini, Łowinia 40, 28-340 Sędziszów: 

 

1. Maciej Dawid Banaś, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sędziszów 

2. Karolina Anna Chorąży, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skroniów 

3. Edyta Barbara Gładka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łowinia 

4. Alicja Genowefa Podrzucek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sędziszów 

5. Agnieszka Katarzyna Sroga, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Słaboszowice 

6. Anna Dorota Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sędziszów 

7. Renata Mirosława Więcek, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY", 

zam. Sędziszów 

 

  



Załącznik nr 75 

gm. Sędziszów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska w Sosnowcu, Sosnowiec 52, 28-340 Sędziszów: 

1. Olga Anna Czuba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, zam. Mierzawa

2. Aleksandra Elżbieta Greber, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY",

zam. Sędziszów

3. Michał Łukasz Konieczny, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Podsadek

4. Beata Anna Olszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędziszów

5. Jolanta Anna Pawłowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY, zam. Sosnowiec

6. Milena Maria Tomala, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sędziszów

7. Piotr Ryszard Trela, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Sosnowiec



Załącznik nr 76 

gm. Sędziszów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Ochotnicza Straż Pożarna w Przełaju, Przełaj 46, 28-340 Sędziszów: 

1. Anna Maria Brożek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przełaj

2. Sylwester Robert Kotarski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Podsadek

3. Agata Weronika Nowak-Płatek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mstyczów

4. Mateusz Jarosław Oracz, zgłoszony przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY",

zam. Sosnowiec

5. Teresa Zofia Szczęsna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sędziszów

6. Marcin Adam Ślusarek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, zam. Krzelów

7. Patrycja Dominika Więcek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY, zam. Boleścice




